
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ATSTOVO Į TRIŠALĘ KOMISIJĄ PRIE PANEVĖŽIO DARBO BIRŽOS 
DELEGAVIMO

 

2010 m. lapkričio 23 d. Nr. R2-99
Panevėžys

Panevėžio  regiono  plėtros  taryba,  vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2010 m. liepos 22 d. įsakymu Nr. AI–373 patvirtintų Trišalės komisijos 
prie Teritorinės darbo biržos nuostatų  5.3. punktu (Žin., 2010, Nr. 89-4748), n u s p r e n d ž i a:

deleguoti į Trišalę komisiją prie Panevėžio darbo biržos Panevėžio rajono savivaldybės 
administracijos Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėją Aldoną Čiegytę.

Tarybos pirmininkas Vitalijus Satkevičius


